[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

+,РП/  РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	+,РП/ ХУЛА АДМИНИСТРАЦИЙ,НЬ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ
2008 =  январен 12-м.ш.  05 №
+.рп\ хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2009 г.      № 05
город  Цивильск

	О внесении изменений в постановление
главы Цивильского городского поселения

Цивильского района от 19 ноября 2008 г. № 132

«Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Цивильского городского поселения»

          В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с передачей 30 декабря 2008 года имущественного комплекса системы водоснабжения Рындинского водозабора и имущественного комплекса системы водоотведения г. Цивильска во временное обслуживание и управление Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные сети».
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Цивильского городского поселения Цивильского района ЧР от 19.10.2008 г. № 132 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Цивильского городского поселения»:

пункт  1 дополнить подпунктом 3 следующей редакции:

«3) общества с ограниченной ответственностью «Инженерные сети» на услугу водоснабжения в размере 10 руб. 34 коп. (без дополнительного предъявления НДС); на услугу водоотведения в размере 8 руб. 28 коп. (без дополнительного предъявления НДС)»;

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года»

           Глава администрации

           Цивильского городского поселения                                                   Ашмарин О.Д.